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Kvalitetspolicy 

 

Generelt 

Electrix AS´s policy er å levere prosjekter til riktig kvalitet, til rett tid og avtalt pris for våre kunder, samt at 

virksomheten drives lønnsomt til nytte for eierne og de ansatte. 

Electrix sørger for at strømmen alltid skal komme frem, til rett tid og til alle. Vi tenker hele tiden innovativt 

og miljøbevisst, og lar også dette gjenspeile seg i hvordan vi sammen styrer vår bedrift. Vi har stort fokus på 

videreutvikling av bedriften, de ansatte og våre samarbeidspartnere. Electrix anser seg som gode alene, 

men bedre når vi spiller på lag med de rundt oss. Med dette mener vi at ved å kontinuerlig forbedre og 

utvikle oss sammen med våre samarbeidspartnere og underleverandører, kan vi sammen kvalitetssikre 

hverandre på at sluttproduktet vi leverer, er av øverste kvalitet.  

Våre kvalitetsmål skal være:  

•  Vi skal være 100% i samsvar med aktuelle krav til ISO 9001:2015 

       Dette for å sikre kundetilfredshet og kvalitet i tjenestene  

•  Alle tjenester som leveres skal være i henhold til kundens krav, lovbestemte krav og andre krav 

•  Alle tjenester skal leveres til riktig tid, pris, kvalitet og med rett kompetanse 

 

Vi velger alltid kvalitetsbevisste leverandører, som deler de samme verdiene som oss.  

 

Electrix skal gjøre verden litt bedre  

Vi er stolte over at våre ansatte har som mål at Electrix skal gjøre sitt for at verden skal bli et litt bedre sted, 

dag for dag, jobb for jobb. Vi har fra første dag hatt et stort fokus på å samle de rette menneskene, med 

den rette kompetansen, til den rette jobben. Vi er kontinuerlige i utvikling og under opplæring, men har 

høyt fokus på at alle personer skal bli den rette personen, uansett jobb. På bakgrunn av dette legger vi stor 

vekt på videreutvikling, opplæring og samarbeid innad i gruppen, for å sørge for at alle får nyte den 

tverrfaglige kompetansen som vi har samlet i Electrix. 
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